
   
 
 

LICEO INTERNAZIONALE PER L’IMPRESA GUIDO CARLI 
Via Stretta, 175 – 25136 Brescia 

Tel. +39 030 221086  Fax +39 030 221189 
segreteria@liceoguidocarli.eu   www.liceoguidocarli.eu 

   

 

Agli atti  
All’albo on line 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO   n. 8/2022 
Proclamazione dei Rappresentanti nel Consiglio di Istituto componente Genitori, 

Docenti e ATA per il triennio a.sc. 2022/25 
 

Brescia, 24 novembre 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTO il proprio decreto di indizione per il rinnovo degli organi collegiali componente Genitori, Docenti e ATA; 
 - VISTI i risultati delle operazioni di scrutinio delle votazioni per l’elezione del Consiglio di Istituto che si sono 
svolte nel giorno 24 novembre 2022; 
- VISTO il verbale della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA  
La nomina dei seguenti membri: 
 
ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO componente GENITORI 
Per la lista n.1 
Antonelli Catia   VOTI 0 
Astori Claudia    VOTI 6 
Camozzi Claudia   VOTI 4 
Gallina Alessandro  VOTI 1 
Spagna Roberta   VOTI 5 
Vitolo Licinia   VOTI 2 
 
ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO componente DOCENTI 
Per la lista n.1 
Maugeri Paolo    VOTI 11 
Rubagotti Mattia  VOTI 3 
Corsini Olivia   VOTI 5 
Conconi Adriana   VOTI 2 
Cioffi Angelo   VOTI 4 
Fenaroli Erica   VOTI 6 
 
ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO componente ATA 
Per la lista n.1 
Cividati Sonia    VOTI 3 
 

 
Entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto è possibile presentare ricorso avverso i risultati delle 
elezioni. 

 
Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Andrea Bernesco Làvore 
 


